２０２３年３月吉日

お客さま 各位

ＡＴＭ硬貨入金取引の取扱い終了について

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当金庫店舗内設置のＡＴＭにおいて、口座への硬貨入金取引を終日取

扱ってまいりましたが、硬貨入金による機械不良で長時間ＡＴＭを休止する

等、お客さまにご不便をお掛けしていることを鑑み、誠に勝手ながら、２０２

３年４月３日（月）以降順次、各営業店舗内設置ＡＴＭでの硬貨入金の取扱い

を終了いたします。

 硬貨によるご入金につきましては、営業店窓口にてお手続きいただきますよ

うお願い申し上げます。

 なお、お振込み取引や出金にかかる硬貨の取扱いは、終日ご利用いただけま

す。

 今後もお客さまにご満足いただけるよう、一層のサービス向上に努めてまい

りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 本件に関するお問い合わせは、お取引店舗までお願い申し上げます。

以 上

＜ＡＴＭ硬貨利用＞

 変 更 前 変 更 後

流動性入金 〇  ✕※

定期性入金 〇  ✕※

出 金 〇 〇

振 込 〇 〇

 ※一部入金の場合、硬貨でおつりが出ます。